АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.07.2020
	№
	83-п

	с. Трудовое

О проведении публичных слушаний
В целях соблюдения прав жителей на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, выявления мнения жителей проживающих на территории МО Трудовой сельсовет, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ и руководствуясь Уставом МО Трудовой сельсовет, а также Положением «О публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
1. Организовать публичные слушания по проекту «Внесение изменений в правила землепользования и застройки МО «Трудовой сельсовет».
2. Провести публичные слушания по проекту «Внесение изменений в правила землепользования и застройки МО «Трудовой сельсовет» с 07.07.2020 года по 10.08.2020 года.
3. Открытое обсуждение проекта, вынесенного на публичные слушания назначить на 10.08.2020 года в 18-00 часов местного времени по адресу: с. Трудовое, пер. Почтовый дом 3.
4. Информацию о проведении публичных слушаний разместить по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, с. Трудовое, пер. Почтовый дом 3.
5. Информацию о проведении публичных слушаний опубликовать в газете «Маяк».
6. Информацию о проведении публичных слушаний обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Трудового сельсовета Ташлинского района с момента вступления в силу настоящего постановления.
7. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации МО
Трудовой сельсовет                          			                             М.В. Есиков

Разослано: в дело, для обнародования, ООО «ГЕОГРАД», архитектуру, прокурору.